様式第１号（第６条関係）
補助金等交付申請書

年　　月　　日
　鹿沼市長　宛

	申請者
	住所

	氏　　名　　　　　　　　　　印

	電話番号

[bookmark: _GoBack]（団体にあっては、主たる事務所等の住所、団体の名称及び代表者の氏名）

鹿沼市野生鳥獣対策防護柵補助金の交付を受けたいので、鹿沼市補助金等の交付に関する規則第８条第１項の規定により次のとおり申請します。なお、申請に当たり、同規則及び鹿沼市野生鳥獣対策防護柵補助金交付要領を遵守し、市が保有する市税の納付状況に関する情報を市の職員が確認することに同意します。

1. 補助事業の実施期間
　　　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
２. 電気柵等購入・設置計画
 (1) 購入・設置の目的
電気柵等を購入設置することにより、農作物に有害鳥獣により被害の発生または、被害の発生が予測される地域の農作物を防護することを目的とする。
	設置予定農地
	面　積
	作物名
	対象獣

	鹿沼市　　　　　　　番地
	アール

· ２名以上の場合は、裏面にそれぞれの氏名・受益面積等を記載する。
(2) 予定購入金額及び補助金額
購入金額は、電気柵等の本体(付属品を含む)と消費税とし、送料・設置工事費その他の費用は除く。
	購入品目
	１ 電気柵　２ ワイヤーメッシュ柵　３ トタン板柵
４ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	延長等　　　　　　　　ｍ

	予定購入金額
	円

	補助金額
	円

令和　　年　　月　　日
代表を　　　　　　　　　　　　　　とすることに同意する。
	実施農家住所・氏名
	受益面積
	作物名
	対象獣

	②

	アール

	㊞

	③

	アール

	㊞

	④

	アール

	㊞

	⑤

	アール

	㊞

	⑥

	アール

	㊞

	⑦

	アール

	㊞

	⑧

	アール

	㊞

	⑨

	アール

	㊞

	⑩

	アール

	㊞

	計
	アール

※個人の申請で、本人（個人）が署名をした場合には、押印の必要はありません。